
2

5

8

7

1

3

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2025年3月5日（水）20回笠松2日
 2R 松波くん柳瀬さん結婚記念　５ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 カスカナノゾミ
父:アドミラブル  母:ギャラリスト

牝  3 大原浩司
54.0

1:35.0
(－)

4-4-4-2 41.3 － 4 451
(-12)

森山広大（笠松）
江川伸夫
マリオステーブル

2 5 ベルレンヌ
父:ダンカーク  母:ラレンヌ

牝  3 深澤杏花
◇52.0

1:35.0
(ハナ)

1-1-1-1 41.7 － 7 462
(-4)

後藤佑耶（笠松）
木部嚴生
木部ファーム

3 8 ラヴリーチェリー
父:ビーチパトロール  母:ヤマトサクラコ

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:35.3
(1 1/2)

3-3-3-4 41.7 － 3 389
(+5)

森山英雄（笠松）
山邉浩
岡田スタツド

4 7 ダイタヴァルキリー
父:オルフェーヴル  母:シーズオールザット

牝  3 高木健
54.0

1:35.5
(1 1/2)

2-2-2-3 42.1 － 1 465
(-2)

伊藤強一（笠松）
中込哲太郎
有限会社　大作ステーブル

5 1 サノノダンサー
父:オーヴァルエース  母:フレンチドール

牝  3 岡部誠
54.0

1:35.8
(1 1/2)

7-7-5-5 41.5 － 2 405
(-3)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
小河　豊水

6 3 スパイラル
父:アメリカンペイトリオット  母:ウィンガーランド

牝  3 馬渕繁治
54.0

1:38.7
(タイサ)

6-6-7-7 44.3 － 8 399
(+2)

森山英雄（笠松）
岩崎伸道
オーシャンズ　ランチ

7 6 ワールドラブ
父:サンダースノー  母:ヴィクトワール

牡  3 藤原幹生
56.0

1:38.9
(1)

8-8-8-8 43.6 － 6 477
(+24)

水野善太（笠松）
伊藤とみ枝
賀張中川牧場

8 4 クリチャーシシー
父:レッドベルジュール  母:メイショウベルシア

セン 3 筒井勇介
56.0

1:39.0
(3/4)

5-5-6-6 44.9 － 5 453
(-10)

大橋敬永（笠松）
武仲勝
リトルブルーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,8,2,4,3,1,6

5,7,8,2,4,3,1,6

5,7,8,2,1,4,3,6

5,2,7,8,1,4,3,6

払戻金
単 勝 2 560円

複 勝 2 160円

5 750円

8 170円

ワイド 2-5 3,980円

2-8 400円

5-8 3,470円

馬 連 2-5 17,260円

馬 単 2-5 26,000円

3連複 2-5-8 16,340円

3連単 2-5-8 135,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


